
БИЛАНС НА УСПЕХ 

(ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИВКА ИЛИ ЗАГУБА) 

 За периодот од 01.04.2021 до 30.06.2021 година- втор 

квартал 
 

 Позиција 
Тековна година 

2021 

Претходна година 

2020 

 ¶.РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО   

 
Трошоци за суровини и други 

материјали 

  

 Потрошен канцелариски материјал 
53,608,00 13.328,00 

 Потрошен билет за паркирање 
19,735,00 2.240,00 

 Потрошен материјал за одржување 
8,345,00 35.048,00 

 Останати потрошени материјали 
 - 

 Електрична енергија 
51,729,00 24.480,00 

 Трошоци за ситен инвентар 
12,359,00  

 Дизел гориво,бензин 
471,074,00 403.515,00 

 
Материјал за заштита,работна и 

заштитна облека 

- 1.040,00 

 
Услуги со карактер на материјални 

трошоци 

  

 Телефонски услуги 
2,244,00 3.840,00 

 Услуги од мобилен оператор 
19,175,00 18.432,00 

 Поштенски услуги 
4,665,00 1.882,00 

 Интернет услуги 
8,897,00 7.500,00 

 Услуги од кабелски оператор 
381,00 - 

 
Услуги за одржување на товарни и 

патнички возила 

294,771,00 122.610,00 

 Услуги за одржување на софтвер 
24,526,00 17.397,00 

 Услуги за користење на автопатишта 
80,00  

 
Трошоци за регистрација на возила 

со осигурување 

9,395,00 4.609,00 

 
Надомест за комунална такса за 

паркирање 

415,560,00 16.390,00 



 Надомест за СМС 
1,215,293,00 - 

 Трошоци за соопштенија 
432,801,00 - 

 Услуги за одржување 
3,221,127,00 2.177.252,00     ??????? 

 Улично осветлување 
673,975,00  

 Услуги за привремени вработувања 
1,572,543,00 1.204.758,00 

 Трошоци за комунални услуги-вода 
24,336,00 25.293,00 

 Останати трошоци од работењето 
  

 
Трошоци за надомест за членови на 

УО И НО 

113,340,00 37.780,00 

 Трошоци за репрезентација 
8,077,00 25.632,00 

 Банкарски услуги 
19,712,00 14.062,00 

 Членување во стопански комори 
6,000,00 6.000,00 

 Адвокатски трошоци 
10,000,00 30.000,00 

 Трошоци по договор за дело 
37,001,00 15.167,00 

 Објава на оглас ,согласност  
65,898,00 11.692,00 

 

 
Трошоци на вработени 

  

 
Плати и надоместоци од плата 

(нето) 

4,218,970,00 3.861.960,00 

 Трошоци за даноци на плати 294,092,00 272.318,00 

 
Придонеси од задолжително 

социјално осигурување 

1,755,731,00 1.607.785,00 

 
Надоместоци на трошоци на 

вработени 

31,200,00 15.000,00 

 
Амортизација на материјални и 

нематеријални средства 

507,298,00 513.182,00 

 ¶¶.ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ  59.000,00 

 
Камати од работењето,казнени 

камати 

2,977,00 - 

 Расходи од претходни години 
- 59.000,00 

 ¶. + ¶¶. 15,606,915,00 10.549.192,00 

 ¶¶¶. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО 
  

 Приходи од изработка на ДУП 
122,048,00 99.547,00 



 Приходи од прекопи 
235,190,00 4.113,00 

 
Приходи од уредување на градежно 

земјиште 

9,539,908,00 2.230.559,00 

 
Приходи од одржување на 

улици(редовно,зимско,реконструк.) 

4,374,315,00 3.236.593,00 

 
Приходи од комунална такса за 

паркирање  

101,604,00 2.973,00 

 Приходи од блокатори, налепници 
308,370,00 - 

 Осветлување 
2,644,590,00 1.569.186,00 

 Приходи од паркинг 
1,885,083,00 257.858,00 

 Други приходи 
13,442,00 - 

 ¶В. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ 
- - 

 
Приходи по основ на камати од 

работење 

- - 

 

 
¶¶¶. + ¶В. 

19,124,550,00 7.400.829,00 

    

 Вкупно приходи 19,124,550,00 7.400.829,00 

 Вкупно трошоци 15,606,915,00 10.549.192,00 

 Добивка 3,517,635,00  

 Загуба  3.148.363,00 

 

     август 
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